
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                    № 955 

 

Про зміни до Програми розвитку 

та удосконалення цивільного 

захисту у м. Ужгород на 2020-2024 

роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 4 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

протоколу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій 06.10.2022 №16 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XLІV сесії міської ради VІІ скликання 

13.02.2020 № 1881 «Про Програму розвитку та удосконалення цивільного 

захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки», виклавши таблиці 1, 7, 7.1, 7.2 у 

новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Додаток 

       до рішення XXVII сесії 

                                                              міської ради VIIІ скликання 

                                                              10.11.2022 p. № 955 

 
Таблиця 1 

Ресурсне забезпечення  Програми 

   

(тис. грн.) 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
І ІІ ІІІ 

2020 

 рік 

2021  

рік 

2022 

 рік 

2023 

 рік 

2024  

рік 

Обсяг ресурсів, усього,  

у тому числі: 

19 996,0 4 454,0 6 066,0 3 771,0 4 171,0 38 458,0 

державний бюджет       

обласний бюджет       

міський бюджет 19 996,0 4 454,0 5 952,0 3 771,0 4 171,0 38 344,0 

кошти небюджетних 

джерел 

(трансферти) 

  114,0   114,0 

 

  

Секретар ради                                                                                              Арсен МЕЛКУМЯН 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     



Таблиця 7 

 

Перелік завдань міської цільової програми  

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення  

Ужгородської міської ради 
                                                     (тис.грн.) 

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз)           2023 рік (прогноз)             2024 рік (прогноз) 

                    

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                     

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                   

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської  

міської 

територіальної 

громади 

                  

Обс

яг 

вида

тків 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                        

Обся

г 

вида

тків 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

   

Загал

ьний 

фонд 

  

С

п

е

ці

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

    

Загал

ьний 

фонд 

  

С

пе

ці

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

     

Зага

льни

й 

фонд 

  

Спец

іальн

ий 

фонд 

     

Зага

льн

ий 

фон

д 

 

Сп

еці

ал

ьн

ий  

фо

нд 

    

Зага

льни

й 

фонд 

  

Спеціа

льний 

фонд 

Всього на 

виконання 

підпрограми 

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

5840,0 5840,0   1000,0 1000,0   1 500,0 1 500,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0  

Завдання 1.  5840,0 5840,0   1000,0 1000,0   1 000,0 1 000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   

Завдання 2.       500,0 500,0        

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Таблиця 7.2  

 
 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення 

Ужгородської міської ради 

                                                                                                                                                                                           (тис.грн) 

№

 

п

/

п 

Заходи Замовник Загальний 

обсяг 

фінансування, 

(тис. грн.) 

2020 2021 2022 2023 2024 

1. 

 

 

 

 

 

Забезпечення протипожежних 

заходів та встановлення 

систем об’єктового 

внутрішнього оповіщення в  

закладах охорони здоров’я  

міста 

Управління охорони 

здоров’я та цивільного 

захисту населення 

Ужгородської міської 

ради  

9 840,0 5 840,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 1 000,0 

2. Поточний ремонт цокольного 

поверху під укриття будівлі по 

вул. Сільвая, 17 у м. Ужгород  

Управління охорони 

здоров’я та цивільного 

захисту населення 

Ужгородської міської 

ради , КНП 

«Ужгородська міська 

поліклініка» 

Ужгородської міської 

ради 

500,0 - - 500,0 - - 

 Разом :   10 340,0 5 840,0 1 000,0 1 500,0 1 000,0 1 000,0 



 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 
 

 

 

Таблиця  7.3 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

Управління охорони здоров`я та 

цивільного захисту населення  

Ужгородської міської ради 
 

(тис.грн.) 
Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

Код 

тимчасов

ої 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитува

ння 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік  2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 2023 рік(прогноз) 2024 рік(прогноз) 

                         

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                         

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                           

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                     

Раз

ом 

 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

                          

Разо

м 

у т.ч. кошти 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

     

Загал

ьний 

фонд 

  

С

п

е

ц

і

а

л

ь

н

и

й

 

ф

о

н

д  

     

Зага

льн

ий 

фон

д 

  

С

п

е

ці

а

л

ь

н

и

й 

ф

о

н

д 

     

Загал

ьний 

фонд 

   

Сп

еці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

      

Зага

льн

ий 

фон

д 

   

С

пе

ці

ал

ьн

ий 

фо

нд 

      

Заг

ал

ьн

ий 

фо

нд 

   

Спе

ціа

льн

ий 

фон

д 

Мета:  Забезпечення протипожежних заходів,встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення та поточні ремонти укриттів в закладах охорони здоров’я  міста 

Відповідальний виконавець: Управління охорони здоров`я та цивільного захисту населення 

Завдання 1.  Забезпечення протипожежних заходів та встановлення систем об’єктового внутрішнього оповіщення в  закладах охорони здоров’я  міста  



Показники витрат  

Загальний обсяг видатків 

 5840,0 5840,0  1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0   1000,0 1000,0  

Показник продукту:                  

К-сть заходів, яке плануються до 

виконання, шт 

  584 584  100 100  100 100  100 100  100 100  

Показник продуктивності 

(ефективності): 

                 

Середня вартість проведення одного 

заходу, тис грн 

  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  10,0 10,0  

Показник результативності (якості)                  

Відсоток вчасно виконаних угод   100 100   100 100  100 100  100 100  100 100  
Показник продуктивності 

(ефективності): 

                    

Завдання 2.  Поточний ремонт цокольного поверху під укриття будівлі по вул. Сільвая, 17 у м. Ужгород 
Показники витрат                  

Загальний обсяг видатків        500,0 500,0        

Показник продукту:                 

К-сть заходів, яке плануються до 

виконання, шт 

       1 1        

Показник продуктивності 

(ефективності): 

                

Середня вартість проведення 

поточного ремонту, тис грн. 

       500,0 500,0        

Показник результативності (якості)                 

Відсоток вчасно виконаних угод        100 100        

 

Секретар ради                                                                                                                                                              Арсен МЕЛКУМЯН 


	РІШЕННЯ
	Додатки

